[image: image1.wmf]

XII сессия

Решение

25.06.2020г.                                                                                                  № 109 - VI
О даче согласия администрации муниципального образования

«Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную

собственность муниципального образования «Северо-

Байкальский район» государственного имущества

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Законом Республики Бурятия от 14.11.2019г. №678-VI «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Бурятия по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», письмом Государственного казенного учреждения  Республики Бурятия  «Управление капитального строительства Правительства Республики Бурятия» от 23.06.2020г. № 86-01-01-и993, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                          Н.Н. Малахова
____________________________

Проект представлен начальником отдела градостроительства,

 земельно-имущественных и жилищных отношений
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-124  Федосеева Е.Ю.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
от 25.06.2020 № 109-VI
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район»
из государственной собственности Республики Бурятия

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

	11
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная, д. 19, кв. 20.

	22
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная, д. 17, кв. 35.

	33
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Перевальская, д. 13, кв. 1.

	44
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. 50 лет Октября , д. 18, кв. 11.

	55
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. 50 лет Октября , д. 16, кв. 17.

	66
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. 50 лет Октября , д. 17, кв. 12.

	77
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. 50 лет Октября , д. 16, кв. 8.

	88
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная, д. 19, кв. 21.

	99
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная, д. 20, кв. 6.

	110
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная, д. 18, кв. 11.

	111
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная , д. 21, кв. 6.

	112
	квартира
	РБ, Северобайкальский район,

пгт. Нижнеангарск, ул. Брусничная, д. 21, кв.18.

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown